
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

PORTARIA Nº PEP.0071/2021, DE 01 DE MARÇO DE 2021 

 
Revoga Portarias e designa os membros da Comissão 

de Extensão para o ano de 2021 do IFSP Câmpus 

Presidente Epitácio.  

 

 

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS PRESIDENTE 

EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de 

novembro de 2015 e considerando a Portaria nº 2.968, de 24 de agosto de 2015,  

 

RESOLVE: 

 

ARTIGO 1º - REVOGAR, a Portaria nº PEP.0394/2020, de 28 de julho de 2020 e 

suas alterações. 

 

ARTIGO 2º - DESIGNAR, sob a presidência do primeiro, os membros da 

Comissão de Extensão do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, para o ano de 2021, conforme 

segue: 

 

ARTIGO 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  

Dê Ciência. 

Publique-se. 

 

 

 

 

PAULO ROBERTO GUELFI   

MEMBRO SEGMENTO 

Laise Alves Perin – SIAPE 01103572 
Coordenadora de 

Extensão 

Bruno do Vale Silva – SIAPE 03138422 Docente 

Flavia Cristina Oliveira Murbach de Barros – SIAPE 03170092 Docente 

Glória Sahara Maneti Goulart – PRONTUÁRIO 3001512 Discente 

Jessica Kurak Ponciano – SIAPE  03214013 Docente 

João Domingos Augusto dos Santos Pereira – SIAPE  02320754 Docente 

Márcia Jani Cícero do Nascimento – SIAPE  01344636 Docente 

Paulo Roberto Guelfi –  SIAPE  01866690 Técnico-Administrativo 

Rosana Abbud Olivete – SIAPE  01959255 Docente 

Sérgio Rykio Kussuda – SIAPE  01044848 
Técnico em Assuntos 

Educacionais 

Thalita Alves dos Santos – SIAPE  01886020 
Técnico em Assuntos 

Educacionais 

PAULO ROBERTO 
GUELFI:34173974809

Assinado de forma digital por PAULO 
ROBERTO GUELFI:34173974809 
Dados: 2021.03.03 16:33:56 -03'00'


